10.11.2023г. №3/5-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУМА
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 16.09.2022 № 203-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 16 сентября 2022 г. N 204-уг "О внесении изменения в размеры месячных окладов государственных гражданских служащих Иркутской области в соответствии с присвоенными классными чинами государственной гражданской службы Иркутской области (окладов за классный чин)", Указом Губернатора Иркутской области от 16 сентября 2022 г. N 205-уг "О размерах ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы Иркутской области, выплачиваемой государственным гражданским служащим Иркутской области, Уставом муниципального образования «Аларь»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании «Аларь», утвержденному решением Думы муниципального образования «Аларь» от 20.03.2020г. № 59/4-ДМО изложить в новой редакции в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации  «Аларский вестник» и на официальном сайте «аларь.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01 октября 2023 года.

Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Аларь»

Э.Ж. Габеева
Приложение N 1 к Положению об оплате
 труда муниципальных служащих администрации

 муниципального образования «Аларь»,

утвержденному решением Думы

 20.03.2020г. № 59/4-дмо
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И РАЗМЕРЫ МАКСИМАЛЬНОГО

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»

	Наименование муниципальной должности
муниципальной службы
	Размер
должностного
оклада (руб.)
	Максимальный размер ежемесячного денежного поощрения

	Начальник финансового отдела
	13137
	26124

	Ведущий специалист
	9855
	15599

	Специалист 1 категории
	9035
	11133